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DuleZitost: Vysoké

Vazena pani Vysekalova,

kontrolou dokumentu Navrh OOP 04-25 (vyve§eno dne 15.04.2025) bylo zjisteno, ze do
navrhu nebyly zahrnuty nase zaslané cenové podklady pro RF kéd 0002105 ze dne
21.02.2025, viz komunikace nize a oznameni o prevzeti podani v priloze.

Timto podavéame pisemnou pripominku a Zadame o zahrnuti nasich cenovych podkladu do
Navrhu OOP 04-25.

Timto Vas Zadame. o potvrzeni prijeti tohoto e-mailu.

Dekuji a jsem s pozdravem

Jenni Miillerova
Manazerka kvality a radiacni ochrany / Quality and Radiation Protection Manager
Lokalni kontaktni osoba pro PV, zastup / Local Contact Person for PV, Backup

Bracco Imaging Czech s.r.o.
Novodvorska 994/138

CZ-142 00 Praha 4 - Branik

Czech Republic

Mobile: +420 737 363 107

e-mail: jenni.muellerova@bracco.com

hitps://www.bracco.com/cs-cz

From: Muellerova Jenni

Sent: Friday, February 21, 2025 8:55 AM

To: Statni Ustav pro kontrolu léciv <posta@sukl.cz>

Cc: Repa Milic <Milic.Repa@bracco.com>

Subject: Bracco Imaging Czech s.r.o. - Cenové podklady radiofarmaka

Dobry den,

v priloze zasildame aktudlni cenové podklady, vcetne plné moci od drzitele registracniho
rozhodnuti, kterého zastupujeme. Déle priklddédme povereni zamestnankyne pro jednani se SUKL
a cestné prohlaseni nasi firmy k zastupovani, viz prilohy.

Zastupujeme spolecnost: MAH: BLI/IRL — Blue Earth Diagnostics Ireland Ltd., Dublin, Irsko.

V pripade jakychkoliv dotazu nés nevéhejte kontaktovat.



Dekujeme a jsme s pozdravem

Jenni MUllerova

Jenni Miillerova
ManaZerka kvality a radiacni ochrany / Quality and Radiation Protection Manager
Lokalni kantaktni osoba pro PV, zastup / Local Contact Person for PV, Backup

Bracco Imaging Czech s.r.o.
Novodvorska 994/138

CZ-142 Q0 Praha 4 - Branik

Czech Republic

Mobile: +420 737 363 107

e-mail: jenni. muellerova@bracco.com
https:f/www.bracco.com/cs-cz
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NOVARTIS 2025 SUKL RLT products.xlsx

E-maily z adresy adam.sindel@novartis.com nedostavate casto. Prectete si. proc je to duleZité

Tento e-mail nepochazi z Vasi organizace. Neklikejte na odkazy ani neotevirejte
prilohy, pokud neznéte odesilatele a nevite, zda je obsah bezpecny.

Dobry den, pani Vysekalova,

Rad bych vés pozédal o tpravu aktualniho ndvrhu OOP 04-25 v souvislosti s uvedenymi cenami
nésledujicich pripravku:

Pluvicto
Lutathera
Locametz
Somakit

Prosim pouzijte ceny dle priloZeného souboru.
Dovozni ceny jsou nastaveny v CZK, a neni tedy potreba kurzového prepoctu. Zaroven tyto ceny v
CZK koresponduji s predchozim OOP 02-25

Predem moc dekuji a pripadne jsem k dispozici

S pozdravem
Adam Sindel

From: Sindel, Adam

Sent: Friday, March 14, 2025 2:26 PM

To: Eva.Vysekalova@sukl.gov.cz

Cc: Pavlikova, Pavlina <pavlina.pavlikova@novartis.com>; Jursa, Petr <petr.jursa@novartis.com>;
Uherek, Stepan <stepan.uherek@novartis.com>; Pomajslova, Lucie
<lucie.pomajslova@novartis.com>

Subject: Cenové podklady 2025 - Novartis s.r.o.

Dobry den, pani Vysekalova,

Omlouvéame se dodatecne za zpozdeni se zaslanim reportu cen radiofarmak, ktery
priklddame v priloze.

Predpoklédame, ze “OBDOBI” je pevne dané a neni mozné ho upravovat?

Predem dekujeme a prejeme hezky vikend
S pozdravem

Adam Sindel

Ing. Adam Sindel
Regional Commercial & Access Manager



